



Drodzy Studenci,

w roku akademickim 2020/2021 w semestrze zimowym zajęcia dydaktyczne będą odbywały się w formie **hybrydowej** - część zajęć będzie prowadzona w sposób tradycyjny na terenie Uczelni, a część zajęć będzie realizowana z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.

Wszystkie wykłady, seminaria, proseminaria itp. (zajęcia teoretyczne) w semestrze zimowym 2020/2021 będą odbywać w sposób zdalny zgodnie z planem zajęć, z kolei ćwiczenia, laboratoria, projekty, pracownie specjalistyczne itp. (zajęcia praktyczne) w sposób klasyczny w siedzibie Uczelni z zachowaniem dystansu społecznego.

Wykaz zajęć przewidzianych do realizacji na poszczególnych semestrach i kierunkach dostępny jest na stronie Wydziału w zakładce Student/Programy i plany studiów <https://www.pwsip.edu.pl/winz/student/programy-i-plany-studiow>.

Zajęcia na studiach niestacjonarnych będą odbywały się w weekendy zjazdowe zgodnie z organizacją roku akademickiego. W planie studiów niestacjonarnych zaplanowane są również zajęcia zdalne.

O planowanym sposobie przeprowadzenia zaliczeń i egzaminów kończących określone zajęcia zostaną Państwo poinformowani przez wykładowców prowadzących zajęcia.

Plan zajęć będzie układany w taki sposób, aby minimalizować kontakt między różnymi grupami studentów i jeżeli będzie to możliwe, aby ograniczyć liczbę dni zajęć na terenie Uczelni.

Plan zajęć będzie zawierał informacje dotyczące formy zajęć np. zdalne lub w siedzibie Uczelni/nr sali. Zajęcia zdalne będą mogły być realizowane w wybranym przez Państwa miejscu. Student powinien zorganizować sobie w tym czasie miejsce do pracy w taki sposób, aby zajęcia zdalne mogły odbywać się bez zakłóceń.

Studenci I roku zostaną przeszkoleni w zakresie obsługi platformy MOODLE, która będzie wykorzystywana przez nauczycieli akademickich do realizacji zdalnych zajęć dydaktycznych. Szczegółowe informacje dotyczące szkolenia będą Państwu przekazane pod koniec września.

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi wytycznymi dla studentów uczestniczących w zajęciach dydaktycznych na terenie Uczelni <https://www.pwsip.edu.pl/koronawirus/>.

O wszelkich zmianach i nowych wytycznych odnośnie realizacji zajęć będą Państwo informowani na bieżąco w komunikatach Dziekana zamieszczanych na stronie Wydziału w zakładce Ogłoszenia <https://www.pwsip.edu.pl/winz/student/ogloszenia>.

DZIEKAN
Wydziału Informatyki i Nauk o Żywności

Wiktoria Aneta
dr inż. Aneta Wiktorzak